
NAAM Motor R NR NAT 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Max van Hout UT2 6 B 0 0 0 0 0 67,851 68,252 68,728 30 30 30

2 Pepijn Steijger UT1 23 NL 2 3 5 2 7 69,430 69,685 68,982 26 23 26

3 Nick Dechow UT1 R 36 NL 4 2 6 4 10 69,460 69,283 69,944 21 26 21

4 Morritz Nijhuis UT1 R 99 NL 3 9 12 3 15 69,839 69,264 69,419 23 12 23

5 Mick van der Veer UT1 R 98 NL 5 5 10 8 18 70,043 69,524 70,304 19 19 13

6 Sven van Veen UT1 R 33 NL 6 7 13 6 19 69,756 70,436 70,222 17 15 17

7 Vinay Mahabir UT2 R 9 NL 7 6 13 7 20 69,197 70,094 69,913 15 17 15

8 Finn Rossen UT1 R 46 NL 8 4 12 10 22 69,785 69,200 70,173 13 21 11

9 Wessel Swiebel UT1 R 28 NL 9 8 17 5 22 70,212 69,335 69,932 12 13 19

10 Yinthe De Smet UT1 22 B 10 10 20 9 29 71,126 71,400 70,512 11 11 12

NAAM Motor R NR NAT 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Nick Dechow UT1 R 36 NL 2 0 2 2 4 69,460 69,283 69,944 26 30 26

2 Morritz Nijhuis UT1 R 99 NL 0 7 7 0 7 69,839 69,264 69,419 30 15 30

3 Mick van der Veer UT1 R 98 NL 3 3 6 6 12 70,043 69,524 70,304 23 23 17

4 Sven van Veen UT1 R 33 NL 4 5 9 4 13 69,756 70,436 70,222 21 19 21

5 Vinay Mahabir UT2 R 9 NL 5 4 9 5 14 69,197 70,094 69,913 19 21 19

6 Finn Rossen UT1 R 46 NL 6 2 8 7 15 69,785 69,200 70,173 17 26 15

7 Wessel Swiebel UT1 R 28 NL 7 6 13 3 16 70,212 69,335 69,932 15 17 23

NAAM Motor R NR NAT 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Pepijn Steijger UT1 23 NL 0 2 2 0 2 69,430 69,685 68,982 30 26 30

2 Nick Dechow UT1 R 36 NL 3 0 3 3 6 69,460 69,283 69,944 23 30 23

3 Morritz Nijhuis UT1 R 99 NL 2 7 9 2 11 69,839 69,264 69,419 26 15 26

4 Mick van der Veer UT1 R 98 NL 4 4 8 6 14 70,043 69,524 70,304 21 21 17

5 Sven van Veen UT1 R 33 NL 5 5 10 5 15 69,756 70,436 70,222 19 19 19

6 Finn Rossen UT1 R 46 NL 6 3 9 8 17 69,785 69,200 70,173 17 23 13

7 Wessel Swiebel UT1 R 28 NL 7 6 13 4 17 70,212 69,335 69,932 15 17 21

8 Yinthe De Smet UT1 22 B 8 8 16 7 23 71,126 71,400 70,512 13 13 15

Race 1: Onsportief rijgedrag (#36) (ws)

      GK4 2019 STANDENFORMULIER HONDA CADET race 6 GENK

OmschrijvingSTRAFFEN :             Naam
#99 Morritz Nijhuis

SUBKLASSEMENT HONDA CADET UT1

SUBKLASSEMENT HONDA CADET ROOKIE

OPMERKINGEN

#99 Morritz Nijhuis Race 1: Onsportief rijgedrag (#36) (2e ws + 10 sec.)



 NAAM R NR NAT 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Mitchell van Dijk R 809 NL 2 2 4 2 6 63,874 63,941 63,852 26 26 26
2 Koen de Rooy R 822 NL 3 0 3 4 7 63,571 63,600 64,131 23 30 21
3 Sjoerd van den Munnikhof R 839 NL 4 4 8 6 14 64,120 63,984 64,592 21 21 17
4 Dylan Visser 851 NL 11 3 14 3 17 64,499 63,859 63,926 10 23 23
5 Liam Gulpen R 812 NL 5 5 10 7 17 64,522 64,202 64,847 19 19 15
6 Jason Bralic R 887 NL 0 18 18 0 18 63,984 63,718 64,078 30 7 30
7 Mattiz Meerschaut R 872 B 8 7 15 5 20 65,033 64,185 64,395 13 15 19
8 Floris Nijhuis R 838 NL 7 6 13 8 21 64,693 64,361 65,029 15 17 13
9 Mark de Bruijn  867 NL 10 9 19 9 28 64,996 64,880 65,253 11 12 12

10 Thomas van Vliet R 828 NL 13 10 23 10 33 65,463 65,220 65,154 0 0 0
11 Roberto Baas R 881 NL 6 8 14 23 37 64,624 64,805 99,000 17 13 3
12 Thibauld Gelade 161 B 9 20 29 11 40 65,056 99,000 65,553 12 6 11
13 Damiën Erkelens R 889 NL 15 11 26 14 40 65,692 65,619 65,427 7 11 9
14 Gilles Herman R 849 B 14 16 30 12 42 65,387 65,419 65,230 8 9 10
15 Mick Blankespoor R 824 NL 16 19 35 13 48 65,606 64,660 65,006 0 0 0
16 Nick Fieten R 821 NL 20 12 32 18 50 67,124 67,287 66,681 5 10 5
17 Joel Schouten R 808 NL 12 23 35 16 51 65,369 99,000 65,484 9 3 7
18 Eva Dorrestijn R 866 NL 18 14 32 19 51 66,404 66,814 66,838 0 0 0
19 Tony van Leersum R 869 NL 19 13 32 20 52 67,085 67,269 66,576 0 0 0
20 Mats Broeren R 893 NL 17 21 38 17 55 65,993 99,000 66,417 6 5 6
21 Charlotte van Leersum R 896 NL 21 17 38 21 59 67,552 68,445 68,270 4 8 4
22 Yiroh Blom R 804 NL 22 15 37 22 59 68,318 68,925 69,393 0 0 0
23 Rocco Coronel R 823 NL 23 22 45 15 60 65,468 99,000 65,609 3 4 8
24 Luuk Taal R 834 NL DQ DQ DQ DQ DQ DQ

2611

NAAM NR NAT 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Koen de Rooy R 822 NL 3 0 3 3 6 63,571 63,600 64,131 23 30 23
2 Mitchell van Dijk R 809 NL 2 2 4 2 6 63,874 63,941 63,852 26 26 26
3 Sjoerd van den Munnikhof R 839 NL 4 3 7 5 12 64,120 63,984 64,592 21 23 19
4 Liam Gulpen R 812 NL 5 4 9 6 15 64,522 64,202 64,847 19 21 17
5 Jason Bralic R 887 NL 0 16 16 0 16 63,984 63,718 64,078 30 9 30
6 Mattiz Meerschaut R 872 B 8 6 14 4 18 65,033 64,185 64,395 13 17 21
7 Floris Nijhuis R 838 NL 7 5 12 7 19 64,693 64,361 65,029 15 19 15
8 Thomas van Vliet R 828 NL 10 8 18 8 26 65,463 65,220 65,154 0 0 0
9 Damiën Erkelens R 889 NL 12 9 21 11 32 65,692 65,619 65,427 10 13 12

10 Roberto Baas R 881 NL 6 7 13 20 33 64,624 64,805 99,000 17 15 6
11 Gilles Herman R 849 B 11 14 25 9 34 65,387 65,419 65,230 11 11 13
12 Mick Blankespoor R 824 NL 13 17 30 10 40 65,606 64,660 65,006 0 0 0
13 Joel Schouten R 808 NL 9 20 29 13 42 65,369 99,000 65,484 12 6 10
14 Nick Fieten R 821 NL 17 10 27 15 42 67,124 67,287 66,681 8 12 8
15 Eva Dorrestijn R 866 NL 15 12 27 16 43 66,404 66,814 66,838 0 0 0
16 Tony van Leersum R 869 NL 16 11 27 17 44 67,085 67,269 66,576 0 0 0
17 Mats Broeren R 893 NL 14 18 32 14 46 65,993 99,000 66,417 9 8 9
18 Rocco Coronel R 823 NL 20 19 39 12 51 65,468 99,000 65,609 6 7 11
19 Charlotte van Leersum R 896 NL 18 15 33 18 51 67,552 68,445 68,270 7 10 7
20 Yiroh Blom R 804 NL 19 13 32 19 51 68,318 68,925 69,393 0 0 0
21 Luuk Taal R 834 NL DQ DQ DQ DQ DQ DQ

Race 1: Onsportief rijgedrag (ws + 5 sec.)
Race 1: Voorbumper niet in correcte positie (+ 3 sec.)

#851 Dylan Visser
#896 Charlotte van Leersum
#881 Roberto Baas Race 2: Onsportief rijgedrag (#812) (ws)

      GK4 2019 STANDENFORMULIER MINI-PARILLA 60cc race 6 GENK

Omschrijving
#824 Mick Blankespoor VT: Gele vlag (inhalen)
STRAFFEN :             Naam

Race 2: Voorbumper niet in correcte positie (+3 sec.)
#804 Yiroh Blom Race 3: Valse start (1ste) (+ 10 sec.)

SUBKLASSEMENT MINI-PARILLA 60cc ROOKIE

OPMERKINGEN

#808 Joel Schouten

#834 Luuk Taal DQ wedstrijd na motorcontrole op basis van technisch protest



NAAM Cadet NR NAT 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Daniel Ligier 190 NL 0 2 2 0 2 57,733 57,853 58,102 30 26 30

2 Nigel Hendricks C 158 NL 2 0 2 2 4 57,675 57,709 57,957 26 30 26

3 Griffin Hinwiset C 140 B 3 5 8 3 11 57,711 57,874 57,907 23 19 23

4 Mike Dijkgraaf 109 NL 5 3 8 4 12 58,063 57,810 58,268 19 23 21

5 Jayden Post 174 NL 4 7 11 7 18 58,027 58,054 58,085 21 15 15
6 Dylan Bakker C 128 NL 6 6 12 8 20 58,277 58,031 58,231 17 17 13
7 Jules Vanhulle C 151 B 8 9 17 11 28 58,042 57,812 58,194 13 12 10

8 Lars Vennink C 162 NL 17 10 27 5 32 58,311 58,141 58,142 5 11 19

9 Nick Ho 118 NL 24 8 32 6 38 57,487 57,361 57,574 1 13 17

10 Dennis Bouman 193 NL 16 13 29 9 38 58,331 58,430 58,451 6 9 12

11 Mees Muller C 113 NL 12 12 24 17 41 58,416 58,585 59,009 0 0 0
12 Jim van Ameijden 195 NL 10 22 32 10 42 58,207 58,277 58,622 11 3 11
13 Loyc Huys 198 B 7 24 31 12 43 58,356 58,586 58,641 15 2 9

14 Kim van den Bos 133 NL 14 14 28 16 44 58,58 58,757 58,668 8 8 6

15 Mathias Heijninck 127 B 15 11 26 19 45 58,531 58,382 58,789 7 10 5

16 Tess Verschoor 172 NL 18 15 33 13 46 58,623 58,555 58,513 0 0 0

17 Guusje van Gorp 166 NL 11 20 31 20 51 58,034 58,129 58,219 10 5 4

18 Binck Bloemen 155 NL 19 18 37 15 52 58,665 58,790 58,935 4 6 7

19 Lisette Grinwis 163 NL 22 17 39 18 57 59,096 58,799 58,863 0 0 0

20 Riemer Blonk C 149 NL 9 28 37 24 61 57,989 58,611 58,611 12 1 1

21 Mauro Polderman C 199 NL 21 27 48 14 62 58,466 58,704 58,353 3 1 8

22 Henk Vuik Jr C 121 NL 20 19 39 28 67 58,544 58,744 120,646 0 0 0

23 Isabella Baas 181 NL 27 16 43 26 69 58,353 57,969 58,574 1 7 1

24 Ilona van der Lubbe 108 NL 23 26 49 21 70 59,429 58,988 59,411 2 1 3

25 Mijntje Koerts C 150 NL 25 21 46 29 75 58,943 58,686 120,476 1 4 1

26 Amber Quist 117 NL 26 25 51 25 76 59,813 59,420 59,404 0 0 0

27 Alexi Constant C 187 B 29 30 59 23 82 65,868 59,935 59,294 1 1 2

28 Annabel Brian C 143 NL 28 29 57 27 84 58,826 59,019 59,043 1 1 1

29 Senna van Soelen 124 NL 13 4 17 99 116 57,750 57,615 57,683 9 21 DQ

30 Joep Muller C 156 NL 99 23 122 22 144 58,940 58,663 59,371 DQ 0 0

NAAM NR NAT 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Nigel Hendricks C 158 NL 0 0 0 0 0 57,675 57,709 57,957 30 30 30

2 Griffin Hinwiset C 140 B 2 2 4 2 6 57,711 57,874 57,907 26 26 26
3 Dylan Bakker C 128 NL 3 3 6 4 10 58,277 58,031 58,231 23 23 21
4 Jules Vanhulle C 151 B 4 4 8 5 13 58,042 57,812 58,194 21 21 19

5 Lars Vennink C 162 NL 7 5 12 3 15 58,311 58,141 58,142 17 19 23

6 Mees Muller C 113 NL 6 6 12 7 19 58,416 58,585 59,009 0 0 0

7 Mauro Polderman C 199 NL 9 10 19 6 25 58,466 58,704 58,353 15 15 17

8 Riemer Blonk C 149 NL 5 11 16 10 26 57,989 58,611 58,611 19 13 13

9 Henk Vuik Jr C 121 NL 8 7 15 12 27 58,544 58,744 120,646 0 0 0

10 Joep Muller C 156 NL 13 9 22 8 30 58,940 58,663 59,371 DQ 0 0

11 Mijntje Koerts C 150 NL 10 8 18 13 31 58,943 58,686 120,476 13 17 11

12 Annabel Brian C 143 NL 11 12 23 11 34 58,826 59,019 59,043 12 12 12

13 Alexi Constant C 187 B 12 13 25 9 34 65,868 59,935 59,294 11 11 15

Race 2: Onsportief rijgedrag (#143, #195, #198) (ws + 5 sec.)
#143 Annabel Brian Race 3: Niet volgen baantraject (2e ws + 10 sec.)
#127, #143, #149 Race 3: Voorbumper niet in correcte positie (+3 sec.)

GK4 2019 STANDENFORMULIER IAME X30 JUNIOR NATIONAAL & X30 CADET race 6 GENK

STRAFFEN :             Naam Omschrijving

#128 Dylan Bakker Race 1: Onsportief rijgedrag (#174) (ws)

SUBKLASSEMENT IAME X30 CADET

OPMERKINGEN:

#187 Alexi Constant Race 1: Onsportief rijgedrag (#199) (ws + 5 sec.)
#118 Nick Ho Race 1: Onsportief rijgedrag (#124) (ws)

Race 3: Niet conform technische keuring (DQ heat)

#143 Annabel Brian
#156 Joep Muller

#124 Senna van Soelen

Race 1: Onsportief rijgedrag (#150) (ws)
Race 1: Niet conform technische keuring (DQ heat)

#199, #118 Race 1: Voorbumper niet in correcte positie (+3 sec.)
#149 Riemer Blonk



NAAM NR NAT 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Nathan Schaap 169 NL 3 0 3 0 3 57,804 57,533 57,106 0 0 0
2 Sita Vanmeert 140 B 2 8 10 2 12 57,872 57,435 57,107 0 0 0
3 Kimmy Abraham 171 B 8 2 10 3 13 57,427 57,256 57,089 17 30 30
4 Lucas Taelman 155 B 4 16 20 4 24 57,977 57,444 57,359 26 8 26
5 Youri Bonte 157 NL 5 3 8 5 13 57,881 57,138 57,187 23 26 23
6 Daniel Ligier 190 NL 16 13 29 6 35 58,001 57,720 57,171 8 11 21
7 Nicolas Goeverneur 177 B 6 7 13 7 20 57,581 57,341 57,197 21 19 19
8 Berend van der Burg 185 NL 14 4 18 8 26 57,791 57,283 57,228 9 23 17
9 Dréke Janssen 131 NL 0 20 20 9 29 57,688 57,266 57,219 30 5 15

10 Delano Wellens 112 B 23 11 34 10 44 116,124 57,897 57,503 2 13 13
11 Sam van Voskuilen 144 NL 9 9 18 11 29 57,506 57,457 57,279 15 17 12
12 Jayden Thien 168 NL 15 5 20 12 32 57,720 57,292 56,910 0 0 0
13 Floris Koster 125 NL 12 23 35 13 48 57,919 58,242 57,660 11 2 11
14 Dinand Dokkum 116 NL 18 15 33 14 47 57,664 57,957 56,948 6 9 10
15 Axel van den Berg 123 NL 20 12 32 15 47 58,059 57,951 57,671 4 12 9
16 Angelo Meli 100 B 17 14 31 16 47 58,063 57,908 57,569 7 10 8
17 Luuk Neessen 175 NL 7 6 13 17 30 57,894 57,675 57,339 19 21 7
18 Tristan Kroone 188 NL 21 17 38 18 56 57,754 57,512 57,638 3 7 6
19 Roy Stolze 154 NL 13 21 34 19 53 58,554 58,204 58,222 10 4 5
20 Benjamin Paque 183 B 22 18 40 20 60 58,220 58,014 58,374 0 0 0
21 Ginelo Kooijman 120 NL 11 22 33 21 54 58,378 57,988 58,844 12 3 4
22 Wout de Ridder 152 B 19 19 38 22 60 58,091 57,932 57,933 5 6 3
23 Julian Kamen 129 NL 10 10 20 23 43 57,562 57,871 57,871 13 15 2

STRAFFEN :             Naam

Race 1: Valse start (herhaaldelijk) (ws)

Omschrijving

#140 Sita Vanmeert Race 2: Valse start (1ste) (+10 sec.)
#185, #116, #188 Race 1: Voorbumper niet in correcte positie (+ 3sec.)

#125 Floris Koster Race 2: Onsportief rijgedrag (#112) (ws)
#131, #152, #177, #190 Race 2: Voorbumper niet in correcte positie (+ 3 sec.)
#129 Julian Kamen Race 3: Onsportief rijgedrag (#120) (ws)

       GK4 2019 STANDENFORMULIER IAME X30 JUNIOR race 6 GENK

#168 Jayden Thien Race 1: Valse start (1ste) (+10 sec.)
#169 Nathan Schaap

OPMERKINGEN

#131 Dréke Janssen 
Race 1: Onsportief rijgedrag (ws)
Race 1: Onsportief rijgedrag (#140) (ws)

#100 Angelo Meli Race 3: Onsportief rijgedrag (#175) (ws)

#112 Delano Wellens

#116 Dinand Dokkum

Race 2: Onsportief rijgedrag (#155) (ws)

#131 Dréke Janssen Race 3: Voorbumper niet in correcte positie (+3 sec.)



NAAM NR NAT Master 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Vincent Van Kerckhoven 83 B 2 2 4 0 4 56,217 56,006 56,243 0 0 0
2 David Vromman 33 B 0 3 3 2 5 56,040 56,003 56,322 30 30 30
3 Lorenzo Stolk 75 NL 4 0 4 8 12 56,256 56,191 56,415 0 0 0
4 Axel Hansoulle 233 B 5 6 11 3 14 56,613 56,606 56,277 23 21 26
5 Jérôme Semal 34 B 6 7 13 5 18 56,887 56,508 56,744 21 19 21
6 Hugues Vandecandelaere 13 B 3 4 7 12 19 56,001 55,959 56,220 26 26 12
7 Guy van Thielen 17 B Master 7 9 16 7 23 57,256 57,069 57,111 19 15 17
8 Stefan Langenbach 58 NL 9 10 19 6 25 56,593 56,746 56,812 15 13 19
9 Steeve Hansoulle 55 B 14 8 22 4 26 56,613 56,500 56,370 10 17 23

10 Thomas Decrolier 299 B Master 12 5 17 15 32 56,522 56,140 56,367 11 23 10
11 Wilfred Schotpoort 7 NL 8 15 23 9 32 57,393 58,132 57,321 17 10 15
12 Nienke Boerema 81 NL 10 12 22 11 33 57,968 57,365 57,655 13 12 13
13 Kevin Leneer 6 B 15 11 26 10 36 58,276 57,053 57,348 0 0 0
14 Jean Pierre Broothaerts 265 B 11 14 25 14 39 58,971 59,917 58,802 12 11 11
15 Gabriel Ullens de Schooten 12 B 13 13 26 13 39 60,006 59,971 59,280 0 0 0

OPMERKINGEN

      GK4 2019 STANDENFORMULIER ROTAX MAX SENIOR/MASTER race 6 GENK

STRAFFEN :             Naam Omschrijving
#299 Thomas Decrolier Race 1: Onsportief rijgedrag (#55) (ws + 5 sec.)
#13 Hugues Vandecandelaere Race 2: Onsportief rijgedag (#83) (ws)
#55, #81 Race 2: Voorbumper niet in correcte positie (+3 sec.)
#13 Hugues Vandecandelaere Race 3: Onsportief rijgedrag (#75) (2e ws + 10 sec.)



NAAM R NR NAT 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Maarten Raeymakers R 255 B 0 3 3 4 7 55,887 55,841 56,059 30 26 23
2 Shay Hasselbaink 287 NL 3 5 8 0 8 56,036 55,845 56,126 26 23 30
3 Senna Rodijk R 265 NL 4 0 4 5 9 56,118 55,864 55,958 0 0 0
4 Ian Verschoor R 217 NL 5 2 7 2 9 56,079 55,965 55,986 23 30 26
5 Tom Verdaet 278 B 7 7 14 3 17 55,916 55,689 55,761 0 0 0
6 Milo Ligtelijn 219 NL 9 11 20 12 32 56,014 56,288 56,400 17 13 11
7 Roy Bergman 239 NL 18 10 28 7 35 56,126 56,168 56,073 7 15 19
8 Liam Hezemans 282 NL 12 6 18 18 36 56,026 55,751 55,874 12 21 6
9 Maxime Voorbraak 273 NL 11 27 38 9 47 56,030 56,814 56,072 13 1 15

10 Jasper de Brouwer 274 NL 31 9 40 8 48 55,993 56,162 56,265 1 17 17
11 Glenn Selleslaghs 277 B 16 13 29 19 48 56,175 56,269 56,367 9 11 5
12 Simon Henrard 284 B 6 33 39 10 49 56,003 56,675 56,000 21 1 13
13 Daan Steenman 268 NL 36 8 44 6 50 55,888 55,791 56,020 1 19 21
14 Alexander Vermeulen 292 NL 26 14 40 11 51 56,123 56,216 55,956 1 10 12
15 Mika Mathia 241 NL 22 19 41 14 55 55,880 56,145 56,002 3 5 9
16 Jim Ringelberg 242 NL 8 32 40 15 55 56,327 56,551 56,155 19 1 8
17 Louis Fenijn 272 NL 19 20 39 17 56 56,236 56,241 56,349 6 4 7
18 Yentl van Thielen 214 B 33 12 45 13 58 56,047 56,041 56,135 1 12 10
19 Jenna Staar R 235 B 15 17 32 30 62 56,220 56,211 56,551 10 7 1
20 Ryan Kavehzadeh R 291 NL 17 23 40 23 63 56,339 56,512 56,603 8 1 1
21 Anthony Beeckman 229 B 10 34 44 20 64 56,026 99,000 56,250 15 1 4
22 Beau Heijmans R 247 NL 13 36 49 16 65 55,926 55,832 55,858 0 0 0
23 Noa Mengal R 288 B 20 18 38 29 67 56,090 56,154 56,475 5 6 1
24 Georgina Driessen R 207 NL 32 15 47 22 69 55,943 55,897 56,196 1 9 2
25 Victor van Lingen 222 NL 34 16 50 21 71 56,380 56,247 56,265 1 8 3
26 Lucas Souverijn 294 NL 14 22 36 35 71 56,362 56,483 99,000 11 2 1
27 Max Wolf R 281 NL 28 21 49 25 74 56,280 56,249 56,351 1 3 1
28 Lucas Munsterman R 228 NL 21 35 56 24 80 56,354 99,000 56,487 4 1 1
29 Jari van der Linden R 245 B 23 24 47 34 81 57,005 56,819 57,581 2 1 1
30 Larissa Tabak 227 NL 25 28 53 28 81 56,867 56,987 56,918 1 1 1
31 Axl Verlinde R 252 B 30 25 55 26 81 57,442 57,259 57,023 1 1 1
32 Tomas de Backer 244 B 24 31 55 27 82 55,952 56,476 56,752 1 1 1
33 Lien Raeymakers R 215 B 29 29 58 31 89 57,181 57,226 57,422 1 1 1
34 Stephan Polderman 249 B 27 30 57 33 90 57,398 57,070 58,069 1 1 1
35 Domenique Kruyd Aneas R 213 NL 35 26 61 32 93 99,000 57,108 57,302 1 1 1
36 Stijn van der Hof 216 NL DQ DQ DQ DQ DQ DQ DQ DQ

NAAM NR NAT 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Maarten Raeymakers R 255 B 0 3 3 2 5 55,887 55,841 56,059 30 26 36
2 Senna Rodijk R 265 NL 2 0 2 3 5 56,118 55,864 55,958 0 0 0
3 Ian Verschoor R 217 NL 3 2 5 0 5 56,079 55,965 55,986 26 30 30
4 Ryan Kavehzadeh R 291 NL 6 8 14 6 20 56,339 56,512 56,603 21 15 21
5 Jenna Staar R 235 B 5 5 10 11 21 56,220 56,211 56,551 23 21 12
6 Beau Heijmans R 247 NL 4 14 18 4 22 55,926 55,832 55,858 0 0 0
7 Georgina Driessen R 207 NL 13 4 17 5 22 55,943 55,897 56,196 10 23 23
8 Noa Mengal R 288 B 7 6 13 10 23 56,090 56,154 56,475 19 19 13
9 Max Wolf R 281 NL 10 7 17 8 25 56,280 56,249 56,351 13 17 17

10 Lucas Munsterman R 228 NL 8 13 21 7 28 56,354 99,000 56,487 17 9 19
11 Axl Verlinde R 252 B 12 10 22 9 31 57,442 57,259 57,023 11 12 15
12 Jari van der Linden R 245 B 9 9 18 14 32 57,005 56,819 57,581 15 13 9
13 Lien Raeymakers R 215 B 11 12 23 12 35 57,181 57,226 57,422 12 10 11
14 Domenique Kruyd Aneas R 213 NL 14 11 25 13 38 99,000 57,108 57,302 9 11 10

Race 3: Onsportief rijgedrag (2e ws + 10 sec.)
#252, #277, #288 Race 3: Voorbumper niet in correcte positie (+ 3 sec.)
#216 Stijn van der Hof Race 3: Onbehoorlijk / onfatsoenlijk gedrag (DQ wedstrijd)

#235 Jenna Staar Race 2: Onsportief rijgedrag (#282) (ws)
Race 2: Niet conform minimum gewicht (laatste plaats)

SUBKLASSEMENT IAME X30 SENIOR ROOKIE

OPMERKINGEN

#247 Beau Heijmans
#216, #235, #239 Race 2: Voorbumper niet in correcte positie (+3 sec.)

#282 Liam Hezemans Race 3: Onsportief rijgedrag (top 4) (ws + 5 sec.)
#287 Shay Hasselbaink Race 3: Onsportief rijgedrag (#216) (ws)

#235 Jenna Staar

#282 Liam Hezemans Race 3: Onbehoorlijk / onfatsoenlijk gedrag (+ 5 sec.)

Race 1: Voorbumper niet in correcte positie (+3 sec.)
#268 Daan Steenman

#247 Beau Heijmans

      STANDENFORMULIER IAME X30 SENIOR GK4 2019 race 6 GENK

#255 Maarten Raeymakers
STRAFFEN :             Naam Omschrijving

VT: Gele vlag (inhalen)
#239 Roy Bergman Race 1: Onsportief rijgedrag (#216) (ws)

Race 1: Onsportief rijgedrag (#247) (ws + 5 sec.)

#215, #241, #281, #282

#277 Glenn Selleslaghs Race 1: Gele vlag (inhalen) (+2 plaatsen)
Race 1: Niet conform minimum gewicht (laatste plaats)



NAAM NR NAT Klasse 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Coen Doorn 144 NL KZ2 0 0 0 0 0 53,177 53,163 53,225 30 30 30
2 Thierry Delré 701 B SuperS 2 2 4 2 6 53,430 53,457 53,733 0 0 0
3 Tim Verelst 157 B KZ2 8 3 11 3 14 54,578 53,355 53,537 17 26 26
4 Jordi Verhagen 198 NL KZ2 3 6 9 5 14 53,509 53,867 54,031 26 19 21
5 Tobias Rabeling 110 NL KZ2 6 5 11 6 17 54,201 54,064 54,587 21 21 19
6 Kenny van Gaalen 704 NL SuperS 4 4 8 10 18 54,045 53,969 54,443 23 23 12
7 Filip Wojtowicz 735 B SuperS 7 8 15 4 19 54,003 54,097 54,136 19 15 23
8 Dennys Vallons 766 B SuperS 9 13 22 7 29 54,548 55,025 55,229 15 10 17
9 Joël Dillis 799 B SuperS 11 12 23 8 31 55,786 55,958 56,652 12 11 15

10 Sylvain Kapusi 446M B KZ2 10 11 21 11 32 55,497 55,884 56,392 13 12 11
11 Loris Hezemans 150 B KZ2 5 14 19 13 32 53,571 60,627 99,000 0 0 0
12 Robert Rikkert 112 NL KZ2 12 9 21 12 33 55,624 54,689 55,715 0 0 0
13 David van den Abeele 733 B SuperS 14 10 24 9 33 55,506 55,189 56,327 10 13 13
14 Eric Hellemans 716 B SuperS 13 7 20 14 34 54,145 53,958 58,601 11 17 10

NAAM NR NAT Klasse 1 2 1+2 3 Tot tijden 1 tijden 2 tijden 3 Pnt 1 Pnt 2 Pnt 3

1 Sylvain Kapusi 446M B KZ2 0 0 0 0 0 55,497 55,884 56,392 30 30 30

       SUBKLASSEMENT MASTER KZ2 & SHIFTER

OPMERKINGEN
 
#716 Eric Hellemans Race 3: Geen weging (laatste plaats)

       GK4 2019 STANDENFORMULIER OPEN SCHAKEL race 6 GENK

STRAFFEN :             Naam Omschrijving
#446 Sylvain Kapusi Race 2: Voorbumper niet in correcte positie (+3 sec.)



NAAM NR NAT J/S Lady UITSLAG Punten Punten Punten

TOTAAL KLASSEMENT Totaal Junior Senior

1 Tibo Vankrunkelsven 124 B J 1 30 30
2 Daan Vandoren 121 B J 2 26 26
3 Ayrton Willems 144 NL J 3 23 23
4 Chris van der Wende 104 NL J 4 21 21
5 Mika Bison 114 NL J 5 19 19
6 Iano Rossignol 118 B J 6 17 17
7 Niek van den Berge 107 NL J 7 15 15
8 Romy de Groote 110 B J Lady 1 8 13 13
9 Wesley de Goeij 177 NL J  9 12 12

10 Douwe Roelofs 113 NL J 10 11 11
11 Roan van de Kerkhof 122 NL J 11 10 10
12 Jordi van der Weide 219 NL S 12 9 30
13 Fabienne Kruyd Aneas 164 NL J Lady 2 13 8 9
14 Ayrton Berg 206 NL S 14 7 26
15 Gian-Luca Heyrman 188 B J 15 6 8
16 Marco Pintens 109 B J 16 5 7
17 Xilian Bonne 229 NL S 17 4 23
18 Ismo van Riet 277 NL S 18 3 21
19 Matteo Di Piazza 117 B J  19 2 6
20 Kyano Wellens 166 B J 20 1 5
21 Xander van Dalen 294 NL S 21 1 19
22 Ollie Meurs 105 NL J 22 1 4
23 Brett Hilbrink 222 NL S 23 1 17
24 Jill Wellens 204 B S Lady 3 24 1 15
25 Thorran Penders 108 NL J 25 1 3
26 Amber Bouman 125 NL J Lady 4 26 1 2
27 Bart van Trier 246 NL S 27 1 13
28 Floris Groothuizen 123 NL J  28 1 1
29 Mika Brouns 111 NL J 29 1 1
30 Nicola Schollaert 116 B J 30 1 1
31 Mika van de Scheur 199 NL J 31 1 1

STRAFFEN :            Naam

OPMERKINGEN

GK4 2019 event GENK
UITSLAG RACE 7 FORMULA HONDA 9 PK

Omschrijving


	HONDA CADET
	MINI PARILLA
	X30 JUN. NAT & CADET 23
	X30 JUNIOR
	ROTAX MAX SENIOR & MASTER
	X30 SENIOR
	OPEN SCHAKEL
	FORMULA HONDA 9PK

